[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в постановление Правительства Забайкальского края от 5 мая 2023 года № 222 «Об утверждении Методики распределения в 2023 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на капитальный ремонт зданий и оснащение военных комиссариатов муниципальных районов, муниципальных и городских округов и правил их предоставления»
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести изменения в пункт 2 постановления Правительства Забайкальского края от 5 мая 2023 года № 222 «Об утверждении Методики распределения в 2023 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на капитальный ремонт зданий и оснащение военных комиссариатов муниципальных районов, муниципальных и городских округов и правил их предоставления», изложив в следующей редакции:

«2. Иные межбюджетные трансферты носят целевой характер
и предоставляются в целях оказания финансовой помощи бюджетам отдельных муниципальных образований для финансирования расходных обязательств муниципальных образований, связанных с проведением капитального ремонта зданий и оснащения военных комиссариатов.».
Первый заместитель
председателя Правительства

Забайкальского края

                             А.И.Кефер
[image: image1]